

---

## **PACHET FITINGURI**

I.D.: 42335541

---

Data publicarii	28.03.19	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 551,46 RON - 551,46 RON

---

Descriere: CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0063mm buc 4 7.55 30.20 2 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm buc 4 14.79 59.16 3 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11 0050mm P4.7 buc 5 25.08 125.40 4 EF - Mufa PE100 SDR11 0050mm P4.7 buc 5 8.04 40.20 5 EF - Mufa tranzitie FE PE100 SDR11 0050x1 1/2" P4.7 buc 5 59.30 296.50 Termen de livrare: -2 zile pentru stoc; maxim 3 saptamani pentru cot ef DN50

---